PAGE
3

[image: image1.jpg]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД СЕМИЛУКИ  ПЯТОГО СОЗЫВА СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________________________________
ул. Ленина, 11, г. Семилуки, 396901

РЕШЕНИЕ
от «16»  января 2019  г. № 200
 Об объявлении конкурса на замещение

 должности главы администрации

 городского поселения – город Семилуки

 Семилукского муниципального района

 Воронежской области
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2006 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Воронежской области от 28.12.2006 г. № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», статьей 38 Устава городского поселения-город Семилуки, решением Совета народных депутатов городского поселения-город Семилуки от 24.10.2014 г.         № 224 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации городского поселения-город Семилуки», в целях обеспечения конституционного права граждан на равный доступ к муниципальной службе Совет народных депутатов городского поселения – город Семилуки

РЕШИЛ:
1. Объявить конкурс на замещение должности главы администрации городского поселения – город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области.

2.  Назначить проведение конкурса на замещение должности главы администрации городского поселения – город Семилуки Семилукского муниципального района  Воронежской области на 27.03.2019 г. в 10:00 ч. - первый этап, на 02.04.2019 г. в 10:00 ч. – второй этап, в здании администрации Семилукского муниципального района Воронежской области по адресу:  Воронежская область, Семилукский район, г. Семилуки, ул. Ленина, 11, конференц-зал (2 этаж).
3.Утвердить состав конкурсной комиссии на замещение должности главы администрации городского поселения – город Семилуки (Приложение).
4. Конкурсной комиссии организовать приём документов для участия в конкурсе  с 18.01.2019  г. по  07.03.2019 г. исключая выходные и праздничные дни по адресу:  г. Семилуки, ул. Ленина, каб. 109, телефон 2-77-35 с 8.00 час. до 17.00 час. Перерыв  с 12.00- 12.45 час.

5. Настоящее решение  подлежит  опубликованию.
 6. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки(Матющенко А.Е.).
	Глава городского поселения- город Семилуки
	С.И. Маршавин

Приложение к решению

Совета народных депутатов городского

поселения-город Семилуки
от 16.01.2019 г. № 200
С П И С О К

членов конкурсной комиссии по проведению конкурса

на замещение должности главы администрации

городского поселения – город Семилуки

от Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки:

Маршавин Сергей Иванович – глава городского поселения – город Семилуки, председатель конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации городского поселения – город Семилуки;
Матющенко Александр Евгеньевич  - заместитель председателя Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки;

Мудров Юрий Капитонович  - депутат Совета народных депутатов городского поселения-город Семилуки по избирательному округу № 1;

от администрации Семилукского муниципального района:
Коноплин Сергей Николаевич – заместитель главы администрации Семилукского муниципального района;
Жеребцов Сергей Павлович - заместитель главы администрации Семилукского муниципального района;
Здоровцова Людмила Владимировна - заместитель главы администрации Семилукского муниципального района.
	Глава городского поселения – город Семилуки

	С.И. Маршавин